
令和 8 年 2 月 12 日 

ご来院のみなさまへ 

愛全病院 

介護医療院 

 

≪ 停電を伴う非常用発電設備点検のお知らせ ≫ 
 

標記について、下記のとおり実施致します。 

 作業時間帯は、対象エリアの電源が一部使用できなくなります。患者・ご利用者様の療養環境には十分配慮のうえ作業

を進めて参りますので、何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

停電作業日時：令和 8 年 2 月 19 日（木） 12：30～13：00（約 30 分間） 

対 象 場 所：新棟の各室廊下および居室、F 棟エレベーター 

※新棟（2 階 1 病棟、2 階 2 病棟、3 階 1 病棟、3 階 2 病棟、4 階 1 病棟、4 階 2 病棟、5 階 1 病棟、5 階 2 病棟）の 

各室廊下および居室の蛍光灯は約 8 割点灯します。 

※新棟のエレベーターはご利用いただけます。フローレンスにお越しの方は新棟のエレベーターをご利用ください。 

 

以上 

ご不明な点は総合案内までお問い合わせください。 


